様式第３号（第７条関係）

年  月  日

大津市行方不明高齢者早期発見ダイヤル事業変更届出書

大津市長  あて

住  所

申請者   氏  名

                        本人との続柄

大津市行方不明高齢者早期発見ダイヤル事業実施要領第７条の規定により、下記のとおり届け出ま

す。

対象者本人氏名：                  生年月日：    年   月   日

１．変更事由（該当する□にチェックしてください）

□ 【 死亡 ・ 転出 ・ その他（          ）】により該当しなくなった

□ 下記登録内容に変更が生じた

□ この事業の登録を辞退する

□ その他（                        ）

２．変更内容

変 更 前 変 更 後